Республика Крым

Белогорский  район

  АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 19-я сессия    II-го созыва

РЕШЕНИЕ

30 октября   2020 года               с.Ароматное                       № 140

Об отмене  решений

Ароматновского сельского совета

Белогорского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 9 января 2019г. №564-ЗРК/2019 "О порядке

заключения договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения

муниципальной службы", Уставом Ароматновского сельского совета Белогорского района

Республики Крым,

Ароматновский сельский совет – РЕШИЛ:

1. Решение Ароматновского сельского совета Белогорского района Республики Крым

№ 54 от 10.12.2019г. «Об утверждении Порядка формирования конкурсной комиссии и

принятия ею решения о заключении договора о целевом обучении с обязательством

последующего прохождения муниципальной службы» - отменить.

2. Решение Ароматновского сельского совета Белогорского района Республики Крым

№ 107 от 23.06.2020г. «Об утверждении Порядка формирования конкурсной комиссии и

принятия ею решения о заключении договора о целевом обучении с обязательством

последующего прохождения муниципальной службы» - отменить.

3. Решение Ароматновского сельского совета Белогорского района Республики Крым

№ 128 от 28.08.2020г. «Об отмене решения 7-й сессии II-го созыва Ароматновского

сельского совета от 10.12.2019 года № 54 «Об утверждении Порядка формирования

конкурсной комиссии и принятия ею решения о заключении договора о целевом обучении

с обязательством последующего прохождения муниципальной службы» - отменить.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ароматновского сельского совета –

глава администрации Ароматновского сельского поселения                   И.В.Кудинов

consultantplus://offline/ref=A4CD4B52FA35D5C1EB895C8E87082CAF4825A07887F14B402CC12D05C678FFFFA6D6C655EC9DA7B5t2YFL
consultantplus://offline/ref=A4CD4B52FA35D5C1EB894283916476A64D26F97587F04214799E76589171F5A8E1999F17A890A4B426B99At5Y6L